REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

|||||||||

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE
N. 25 del 04/06/2019

OGGETTO: Lavori di demolizione tramezzatura interna nel salone delle feste al centro
polivalente comunale.

L'anno duemiladiciannove il giorno Quattro del mese di Giugno alle ore 09,00 nella sala
delle adunanze del Comune suddetto, regolarmente convocata, la Giunta Comunale si ¢ riunita con
la presenza dei signori:

PRESENTI ASSENTI
PATROSSO Maria Cristina SINDACO X
D'ALBERTO Rosa Donatella | VICE SINDACO X
BALOSSETTI Mauro ASSESSORE X
Totale 3

Assume la Presidenza la sig.ra PATROSSO Maria Cristina nella sua qualita di SINDACO
con l'assistenza del Segretario sottoscritto Dott. Garavaglia Tiziano.

Previe le formalitd di legge e constatato la legalita della seduta, la Giunta Comunale passa
alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Del che si & redatto il presente verbale



Oggetto : Lavori di demolizione tramezzatura interna nei salone delle feste al centro polivalente
comunale. :

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il Comune di Postua & proprietario dell'immobile destinato a Centro polivalente (ex
Casa Betania) ;

_che all'interno dei locali destinati a salone delle feste & presente una tramezzatura interna che si
ritiene di demolire per garantire una migliore fruibilita dei locali stessi;

-preso atto che non sussistono probiemi di staticita dell'immobile e che i lavori previsti come da
allegati disegni non alterano la sicurezza e non provocano problemi edilizi;

-che pertanto si ritiene di autorizzare i suddetti lavori;

Visto il D.Lgs. 267/2000 e smi;

Visto il DPR 380/2001 ¢ smi;

Visto il parere favorevole del Responsabile de

Visto il parere favorevole del Segretario Coriily atpyper&ualii di competenza .
,lf,tg Dr. Tizia aravaglia

Con voti unanimi

DELIBERA

1) di autorizzare i lavori di demolizione della tramezzatura interna del salone delle feste sito nei
locali dell'immobile del Centro polivalente comunale (ex Casa Betania) come da allegati disegni;

2)di procedere alle conseguenti variazioni catastali;

3)di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.




IL SEGRETARIOCOMUNALE
y( GARAVA Dott. Tiziano

SINDACO

Jto Patrgsgo ariafs\r*s a
(zfﬁ(\,@ EA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N.Zzg del registre pubblicazieni
11 sottoscrifto Segretario Com\ﬁla;e aﬁitftfa ﬁmg presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio comunale per
15 giorni consecutivi dal . ' come prescritto dall’art. 124, 1 ° comma, del T.U.
Enti Locali approvato con D.L.vo 267 del 18.05"3.;.}@(?3:*-%—\
v I B

i

Posta i ()7 61U, 2019 é
=

Prov. di =3 Il Segreta omunale
o\ Vercelli /&
) N
s
x

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione & stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione ai signori Capi Gruppo
consiliari cosi come prescritto dall’art. 125, 1° comma del T.U. Enti Locali approvato con D.L.vo 267/2000;
Postua, li U YRR a0 _ ;
LU I O T AL
Il Segretarig/ Corfiunale
Garavaglia Doft ,Tiziano

11 sottoscritto, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
- & divenuta esecutiva il giorno trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del
T.U. Enti Locali approvato con D. L.vo 267 det 18.08.2000);

- & stata affissa all’Albo Pretorio comunals, come prescritto dall’art, 124, 1° comma, del T.U. Eati Locali D.
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giorni consecutivi dal ___ al

Postua,

1l Sepretario Comunale
Garavaglia Dott. Tiziano



